

AB Travmelon

556421-3881

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Håkan Bergström, Styrelseledamot
2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall köpa, äga och förvalta hästar samt bedriva däck- och gummiverkstad. Företaget har sitt säte i Vellinge

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	545 143	355 454	322 521	560 817
Resultat efter finansiella poster	-124 266	-111 744	202 749	-270 824
Soliditet (%)	38	37	51	13

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökade intäkter från häst verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	150 000	136 717	-111 744	174 973
Balanseras i ny räkning		-111 744	111 744	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-124 266	-124 266
Vid årets utgång	150 000	144 973	-124 266	170 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	144 973
Årets resultat	-124 266
Summa	20 707
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 707
Summa	20 707

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		545 143	355 454
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20 000	0
Övriga rörelseintäkter		19 545	69 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 688	425 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 894	-349 266
Övriga externa kostnader		-130 322	-137 814
Personalkostnader	2	-2 898	-2 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 844	-46 844
Summa rörelsekostnader		-708 958	-536 874
Rörelseresultat		-124 270	-111 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		4	-17
Resultat efter finansiella poster		-124 266	-111 744
Resultat före skatt		-124 266	-111 744
Årets resultat		-124 266	-111 744

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 104	337 948
Summa materiella anläggningstillgångar		291 104	337 948
Summa anläggningstillgångar		291 104	337 948
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		125 000	105 000
Summa varulager m.m.		125 000	105 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4	4 334
Summa kortfristiga fordringar		4	4 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 377	30 566
Summa kassa och bank		37 377	30 566
Summa omsättningstillgångar		162 381	139 900
Summa tillgångar		453 485	477 848
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 973	136 717
Årets resultat		-124 266	-111 744
Summa fritt eget kapital		20 707	24 973
Summa eget kapital		170 707	174 973
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		276 478	296 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 300	6 300
Summa kortfristiga skulder		282 778	302 875
Summa eget kapital och skulder		453 485	477 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	566 339
Utgående anskaffningsvärden	566 339
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-228 391
Årets avskrivningar	-46 844
Utgående avskrivningar	-275 235
Redovisat värde	291 104

Underskrifter

Årsredovisning för AB Trvmelonen, 556421-3881
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vellinge

Ulf Håkan Bergström
Ulf Håkan Bergström
Styrelseledamot
2024-04-25